غایب بهلکه (۱۹۵۷-۱۹۱۸)

غایب بهلکه تقریباً در سال ۱۲۹۷ ش / ۱۹۱۸ میلادی در روستای آرخ بزرگ (از توابع بندرتورکمن فعلی) در یک خانواده فقیر (صحت آقا و انه که دایزا) چشم بدنیا گشود. کودکی وی همزمان با اشغال سرزمین تورکمنحرا توسط قشون رضاشاهی بود. وی از اولین گروه محصلانی بود که در مدارس قشونی به تحصیل پرداخت.